

CENTRUMSHOPEN SEGELTORP AB

559287-4035

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Christina Wallin, Verkställande direktör

2023-07-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kioskverksamhet och är spelombud.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-03 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 034 797	716 978
Resultat efter finansiella poster	155 976	-16 383
Soliditet (%)	35	4

Bolaget har efter sitt första år fått insikter i vilka varor som går att sälja och som är efterfrågade vilket har medverkat till att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-16 383	8 617
Balanseras i ny räkning		-16 383	16 383	0
Årets resultat			128 337	128 337
Vid årets utgång	25 000	-16 383	128 337	136 954

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-16 383
Årets resultat	128 337
Summa	111 954

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	50 000
Balanseras i ny räkning	61 954
Summa	111 954

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-03 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 034 797	716 978
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		40 313	48 481
Övriga rörelseintäkter		146 038	144 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 221 148	909 709
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-733 586	-597 229
Övriga externa kostnader		-317 113	-321 830
Personalkostnader	2	-3 740	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 732	-7 029
Övriga rörelsekostnader		-730	0
Summa rörelsekostnader		-1 064 901	-926 088
Rörelseresultat		156 247	-16 379
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-271	-4
Summa finansiella poster		-271	-4
Resultat efter finansiella poster		155 976	-16 383
Resultat före skatt		155 976	-16 383
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 639	0
Årets resultat		128 337	-16 383

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 286	22 018
Summa materiella anläggningstillgångar		12 286	22 018
Summa anläggningstillgångar		12 286	22 018
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		199 934	104 581
Summa varulager m.m.		199 934	104 581
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 809	13 341
Övriga fordringar		9 439	8 887
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 150	7 150
Summa kortfristiga fordringar		23 398	29 378
Kassa och bank			
Kassa och bank		153 414	62 563
Summa kassa och bank		153 414	62 563
Summa omsättningstillgångar		376 746	196 522
Summa tillgångar		389 032	218 540

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-16 383	0
Årets resultat		128 337	-16 383
Summa fritt eget kapital		111 954	-16 383
Summa eget kapital		136 954	8 617
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 111	22 455
Skatteskulder		27 639	0
Övriga skulder		185 361	174 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 967	13 000
Summa kortfristiga skulder		252 078	209 923
Summa eget kapital och skulder		389 032	218 540

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	29 047
Utgående anskaffningsvärden	29 047

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-7 029
Årets avskrivningar	-9 732
Utgående avskrivningar	-16 761

Redovisat värde	12 286
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för CENTRUMSHOPEN SEGELTORP AB, 559287-4035
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Segeltorp

Maria Christina Wallin
Maria Christina Wallin
Styrelseledamot
2023-07-17